日薬連発第 548号

                                     2025年 8月 22日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

「年次有給休暇取得促進期間」（10月）における

御協力の依頼について_2025（依頼）

 標記について、令和 7年 7月 22日付 雇均総発 0722第 号をもって、厚生労

働省雇用環境・均等局総務課長より、別添のとおり依頼がありましたので、貴団

体加盟企業に周知方よろしくお願います。